SEKRETARIAT DAERAH KOTA SOLOK
BAGIAN HUKUM

Jl. Lubuk Sikarah Nomor 89 Telp. (0755) 20084Solok

Solok, Agustus 2021M
Muharam 1442 H

Nomor : 180/ /HUK-2021

NOTA PENGAJUAN KONSEP NASKAH DINAS

Disampaikan dengan hormat:

Kepada Yth. : Walikota Solok

Melalui : 1. Bapak Sekretariat Daerah
2. Bapak Asisten Bidang Pemerintahan dan Kesra

Dari : Bagian Hukum

Tentang : Perubahan keempat atas Peraturan Walikota Solok
Nomor 103 Tahun 2017 tentang kebijakan Akuntansi
Pemerintah Kota Solok .

Lampiran 1: 1 (satu) berkas
OPD Pembrakarsa : BKD
Untuk mohon : Perubahan keempat atas Peraturan Walikota Solok
tanda tangan atas Nomor 103 Tahun 2017 tentang kebijakan Akuntansi

Pemerintah Kota Solok.

DISPOSISI PIMPINAN KEPALA BAGIAN HUKUM

EDRIZ. (3 MM
NIP. 1972082 199703 1 004

Ka SEP“KOTASOLOK PEMERINTAH KOTA SOLOK

BADAN KEUANGAN DAERAH
Jalan Lubuk Sikarah No. 89 Telp. (0755) 325941 — 20084 Ext. 111, 128, 130

SOLOK

Solok,!S Agustus 2021
Muharram 1443 H

Nomor : 940/190/BKD-2021 Kepada :

Yth. Bapak Walikota Solok
Di

SOLOK

NOTA PENGAJUAN KONSEP NASKAH DINAS

Disampaikan dengan
hormat kepada

Tentang

Lampiran

Untuk mohon

persetujuan dan tanda

tangan atas

DISPOSISI PIMPINAN

Tindak Lanjut Staf

Bapak Walikota Solok

Perubahan keempat Atas Peraturan